



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000111/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	054.006.053	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO CALHA GALVANIZADA C// M		330	103,1675	34.045,275
2	054.006.055	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		330	77,0925	25.440,525
3	054.006.022	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		330	63,0925	20.820,525
4	054.006.023	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		920	73,25	67.390,00
5	054.006.024	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		950	84,30	80.085,00
6	054.006.025	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		330	94,5375	31.197,375
7	054.006.026	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		380	101,455	38.552,90
8	054.006.027	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.100	105,105	115.615,50
9	054.006.028	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		430	104,4675	44.921,025
10	054.006.029	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.070	109,53	117.197,10
11	054.006.030	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		330	50,2175	16.571,775
12	054.006.031	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		330	62,8125	20.728,125
13	054.006.032	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		600	82,655	49.593,00
14	054.006.033	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		500	90,7375	45.368,75
15	054.006.054	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PIGANDEIRA DE ZINC M Confecção e Instalação de pingadeira de zinco (sem moldura)		820	56,05	45.961,00
16	054.006.035	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,30 M		430	47,625	20.478,75
17	054.006.036	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,40 M		750	67,9875	50.990,625
18	054.006.037	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,50 M		330	80,6425	26.612,025
19	054.006.038	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,60 M		600	76,50	45.900,00
20	054.006.039	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		330	56,4425	18.626,025
21	054.006.040	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		1.020	52,85	53.907,00
22	054.006.041	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		550	59,225	32.573,75
23	054.006.042	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		550	62,6875	34.478,125
24	054.006.043	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,30C M		820	50,73	41.598,60
25	054.006.044	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,40C M		850	59,7675	50.802,375
26	054.006.045	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,50C M		600	75,75	45.450,00
27	054.006.046	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,60C M		500	78,50	39.250,00
Total ->					2.027,1775	1.214.155,15